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			BEZPŁATNE SPRAWDZANIE KONTRAHENTA
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			Aby poprawnie dokonać weryfikacji kontrahenta należy wprowadzić właściwy NIP wyszukiwanego podmiotu.


WYSZUKIWARKA


FORMULARZ

		
			



		
			
	
		
	
		
		
			Bezpłatny kontakt ze Specjalistą KGW
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			 				Zainteresowała Cię nasza oferta? Chciałbyś dopisać dłużników? Masz kłopot z obsługą systemu? Kliknij i podaj swój telefon. Oddzwoni do Ciebie nasz Specjalista. 
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			Aktualności


		
			
		
			Na tej liście nie ma żadnych informacji.
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			Krajowa Giełda Wierzytelności


		
			
		
			to nowoczesny rejestr informacji gospodarczych z opcją sprzedaży wierzytelności. System oparty jest na zasadzie upublicznienia ofert sprzedaży długów oraz pośrednictwie w handlu wierzytelnościami. Dzięki otwartej formule dane dłużników są udostępnione użytkownikom Internetu oraz telefonii komórkowej.

		
			
	
		
	
		
		
	
		
		
			Sprzedaż długów


		
			
		
			Gdy dłużnik nie płaci warto sięgnąć po sprawdzone rozwiązania. Zobacz jak zostać Klientem KGW i wystawiać na sprzedaż wierzytelności. Skorzystaj z każdej drogi do odzyskania swoich pieniędzy!


więcej informacji
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			Weryfikacja kontrahenta


		
			
		
			Zanim podpiszesz umowę, czy wystawisz fakturę sprawdź z kim masz do czynienia. Zobacz jakie możliwości daje weryfikacja w systemie KGW. Masz prawo poznać sytuację Twojego kontrahenta. Sprawdź to w KGW.


więcej informacji
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			Dlaczego warto wystawić długi na sprzedaż w KGW?


		
			
		
			
		
			Europejska Grupa Finansowa, administrator systemu KGW dysponuje wsparciem jednej z największych na świecie firm inwestycyjnych Garnet Capital Advisors, LLC. 


Firma ta jest zainteresowana pozyskiwaniem z KGW informacji pozwalających na zakup wierzytelności. Oznacza to, że wystawienie wierzytelności na sprzedaż w KGW staje się realną szansą na odzyskanie części lub nawet całości pieniędzy poprzez sprzedanie wierzytelności. 


System gwarantuje pełną anonimowość sprzedającego i kupującego. Komunikacja między nimi odbywa się za pomocą systemowej poczty elektronicznej.


więcej informacji

		
			

		
			
	
		
	
		
		
			Dlaczego warto weryfikować kontrahenta w KGW?


		
			
		
			 Wiedza o aktualnej sytuacji kontrahenta to podstawa bezpiecznych interesów. Ma to zastosowanie np. w  badaniu wiarygodności przy kredytach, leasingu i przetargach. 


Możliwości prewencyjne KGW (ze szczególnym uwzględnieniem dokonywania sprawdzeń) zostały wysoko ocenione przez niezależną firmę doradczo-konsultingową BIG-Consulting, która równolegle przeprowadziła szczegółowe testy i badania innych rejestrów.


Uzyskany w testach współczynnik sprawdzeń stawia KGW na czele listy podobnych rozwiązań informatycznych funkcjonujących na rynku i takich instytucji jak BIG-i oraz BIK. 


wiecej informacji
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